
                                                     Uchwała Nr XIX/109/2016
                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                     z dnia 27 stycznia 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas
                  oznaczony do 3 lat

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 39/12 o 
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z dotychczasowym dzierżawcą z 
przeznaczeniem na garaż blaszak.
          2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 10/17 o 
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z dotychczasowym dzierżawcą z 
przeznaczeniem na garaż blaszak.
          3. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 31/14 o 
powierzchni 0,0880 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z dotychczasowym dzierżawcą z 
przeznaczeniem do produkcji rolnej.
          4. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 51 oraz 
działek nr 49/3 i 49/5 o łącznej powierzchni 4,2888 ha, położonych w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z 
dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem do produkcji rolnej.
          5. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 235 o 
powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd, z dotychczasowym dzierżawcą z 
przeznaczeniem na garaż blaszak.
          6. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 79/152 o 
powierzchni 0,0070 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Mielno, z dotychczasowym dzierżawcą z 
przeznaczeniem na rekreację.
          7. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działki nr 79/164 o 
powierzchni 0,0025 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Mielno, z dotychczasowym dzierżawcą z 
przeznaczeniem na rekreację.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                          Ryszard Bala


